
 
 
 

 

3ης Σεπτεμβρίου – Πανεπιστημιούπολη 
546 36  Θεσσαλονίκη    
Τ: 2310 996745      
E: research@rc.auth.gr 
www.rc.auth.gr 

 

                             
 

 
 
Θέμα: Απόφαση ματαίωσης της υπ’ αρ. 288729/2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

 
 
 
Η Επιτροπή Ερευνών του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, λαμβάνοντας υπόψη το 

υπ’ αριθμόν 11148/2022 αίτημα του Επιστημονικώς Υπευθύνου για ματαίωση της υπ’ αριθμόν 
288729/2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στο πλαίσιο του προγράμματος «Ευφυής 
ανάλυση δεδομένων κειμένου μέσων ενημέρωσης», που συγχρηματοδοτείται από το Ελληνικό 
Δημόσιο και από την Ευρωπαϊκή Ένωση και ειδικότερα από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ), στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 
2014-2020, Επενδυτικά Σχέδια Καινοτομίας, και υλοποιείται μέσω του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας, αποφασίζει (αρ. συν. 924/18-01-2022) τη ματαίωση της εν λόγω πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος, καθώς και την επαναπροκήρυξή της με τροποποίηση των όρων.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

Γραφείο: 
Πληροφορίες: 
Τηλ: 
e-mail: 
Αριθμ. Φακέλου: 

ΜΟΔΥ - ΕΛΚΕ ΑΠΘ 
Χριστίνα Λιόντα-Μίγγα 
2310-994009 
prosk@rc.auth.gr  
72035 

Θεσσαλονίκη, 19/01/2022 
Αρ. Πρωτ:    18166/2022 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

               Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

 
Ευστράτιος Α. Στυλιανίδης 

    Αντιπρύτανης Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης ΑΠΘ 

mailto:prosk@rc.auth.gr
ΑΔΑ: 63ΤΣ46Ψ8ΧΒ-ΣΜΩ


		2022-01-19T14:37:58+0200
	Thessaloníki, Central Macedonia


		2022-01-20T10:38:27+0200
	Athens




